fiat una denūtiatio. & p̄
 claspō biennio pot̄ si uē
 dico. p̄ dē n̄ denūtiationes
 fiat s̄ testibz ydoneis &
 auctoritate iudicis. p̄ f̄
 cogi debitor satisfāre edito
 ri p̄ccātam sup̄ oīs modis
 h̄ ē p̄ solōne debiti l̄ p̄ uē
 ditōe pignoris si debitor ē
 deforsoluo ut̄ quicūq; sit s̄
 deforsoluo s̄m̄ n̄ in modū
 denūtiatiōnis r̄v̄ p̄ n̄ p̄
 q̄ccā p̄ deoibz causis q̄
 guosq; p̄ mod̄ denūciatiō
 nis & p̄ uē ad agendā
 p̄ uiam p̄ in mod̄ re uē
 q̄n̄ debitor n̄ h̄
 editorem l̄ iudiciū s̄ a
 liqua re coram eccl̄a & ac
 t̄ in co iudice q̄ n̄t̄ editōr
 ouē p̄ debitorē re uē
 n̄te corā eodē iudice &
 si forte p̄ inceptā cām uel
 l̄ debitor desiste ab ip̄a cā
 mora s̄ editōrem n̄t̄ q̄
 ad p̄ntem editōris p̄

en̄ cogē iudex eccl̄asticus
 ut̄ responder̄ ei in cā re q̄
 uenidius corā eo l̄ satisfā
 cēt. p̄ p̄ n̄ iudex p̄ r̄ d̄
 iudicare indirecto &
 ocōne aliū q̄ n̄t̄ mo
 re corā eo dēre. de q̄ al̄ n̄
 p̄ s̄. s̄ p̄ editōr̄ exige
 l̄ p̄ pensare n̄ solū exp̄
 sas quas fecit colligēdo
 fructus s̄ & quas fecit
 bona fide curā uen̄ pig
 ratam colendo fundū
 pigiam n̄ p̄stentō l̄ m̄
 tū pignoratū. s̄ si
 cū fortuito & s̄ culpa
 sua res p̄t̄ aut̄ det̄iora
 tur si tenet̄ editōr̄ s̄ si
 dolo ul̄ culpa sua tenet̄
 s̄ si uenidito pignore l̄
 fide editōr̄ n̄t̄ accepit q̄
 erat̄ i forte p̄ agē ad re si
 om̄i s̄ n̄ plus reuē resti
 que debitor. s̄ n̄d̄ q̄ sic
 p̄ agē debitor q̄ editōr̄
 l̄ q̄ ita & h̄es debitoris

E

to

l

si condicione si eorum et eo
si forte condicione si eorum
reus obligata alia ipi
suozantur et alio quoniam
taliu transiit. teneat
pessor oportere si forte
n solu fructus qd ipse
pcepit. si forte quos a
tiores pcepit apud p
nu datus. si n. fructu
num pcepto ipse forte ante
uat sortem qd quum
pceptu e de fructib; de
ductis expensis cum di
minuit de sorte. Par
expensis qd debitor n
teneat solue usuras
si soluit p repte. si a
iuravit se soluit p si
nult denunciare eate ut
opellat ipi iurariu
pconsua ecclesia ad
relaxand si ipi iurame
ntu. si iurata n unlt de
bitor tene soluat usu
rariu p iuramentu et p ea

reparat eas. In dicitur
n pcedat in soluo qd ipse
pmitit ei teneat ardis
si iuravit qd soluit us
uras qd n repte. dico qd si
reparat directe p iuram
ntu si indirecte bñ re
tar denunciano uidet ac
tuu ut appellatur p
pnam qd n p age nlt
restimat. si iuravit
debito: ei qd n denunciar
eate neq; si in hac prete
ner iuramentu cu sit illi
citu qd si salute pmitit
oseque qd pceptu dedit
sendo primo. vñ n ob
stante iuramento p pcedit
si mod denunciaris ma
ocurrunt fraudib; us
tarioz. vñ qd iuramentu
tes ciuitatidant pna
admissa omis quoz au
de sit et osenti sit usu
rariu et sic stando pna
si iuravit de collegio qd